
 

 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
 

Provincia di Cagliari 

 
 

                                              Area 6 – Lavori pubblici 
 

 

  
 

CUP F73G12000400002 – CIG 6273813245 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
www.comune.selargius.ca.it - 070/85921  -  fax 070/8592308 - C.F. 80002090928 – P.I. 00542650924 

 
Pag. 1/3 

 

COMUNE DI SELARGIUS 

Area 6 – Lavori Pubblici 

Gara del giorno: 15/09/2015 

Scadenza offerte: 25/08/2015, ore 17.30 

PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA, PREVIA ACQUISIZIONE DEL PROGETTO 

DEFINITIVO IN SEDE DI GARA, ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL CAMPUS DELLA SCIENZA, DELLA 

TECNICA E DELL’AMBIENTE NEL COMUNE DI SELARGIUS. 

Importo complessivo dell’appalto a base d’asta     €   5.206.998,42    di cui: 

Lavori a corpo a base di gara (inclusi oneri di sicurezza non ribassabili di € 139.625,24) €   4.818.159,74     

Onorari di progettazione soggetti a ribasso     €      388.838,68 

MODELLO 3- bis 

DICHIARAZIONI DELL’ESECUTORE DEI LAVORI 

QUALIFICAZIONE  

(artt. 7.1 e 9.3, Disciplinare) 

(artt. 46, 47 e 76,  D.P.R. n. 445/2000) 

IL SOTTOSCRITTO ________________________________________________________________________ 

NATO A ________________________________________ IL ______________________________________ 

RESIDENTE A _____________________IN VIA/PIAZZA ___________________________________________ 

IN QUALITA’ di  RAPPRESENTANTE LEGALE  ___________________________________________________ 

DELL’OPERATORE ECONOMICO _____________________________________________________________ 

SEDE LEGALE (via, n. civico e c.a.p.) __________________________________________________________ 

SEDE OPERATIVA (via, n. civico e c.a.p.) ______________________________________________________ 

NUMERO DI TELEFONO/FISSO E/O MOBILE ___________________________________________________ 

FAX __________________________________ E-MAIL ___________________________________________ 

CODICE FISCALE/PARTITA I.V.A. _____________________________________________________________ 

 



 

 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
 

Provincia di Cagliari 

 
 

                                              Area 6 – Lavori pubblici 
 

 

  
 

CUP F73G12000400002 – CIG 6273813245 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
www.comune.selargius.ca.it - 070/85921  -  fax 070/8592308 - C.F. 80002090928 – P.I. 00542650924 

 
Pag. 2/3 

 

DICHIARA 

(barrare, a pena di esclusione, la casella corrispondente al caso ricorrente) 

� 1° IPOTESI - di essere in possesso dell’attestazione di qualificazione per SOLA COSTRUZIONE di 

lavori pubblici, in corso di validità, rilasciata da S.O.A., regolarmente autorizzata, che documenta il 

possesso in categorie e classifiche adeguate ai lavori oggetto dell’appalto (come da tabella che segue) e 

di avvalersi di un progettista qualificato (indicato o associato, come da Modello 2): 

Lavorazione 

Categorie 

D.P.R. 207/2010 

Art. 12, Legge 80/2014 

Importo (Euro) inclusi 

oneri di sicurezza  

non ribassabili 

% 
su BdA 

CLASSIFICA  

SOA POSSEDUTA 

Edifici civili e industriali OG-1 2.640.637,93 54,80  

Impianti tecnologici OG-11 (S.I.O.S.)   944.928,17 19,61  

Acquedotti, gasdotti, 

oleodotti, opere di 

irrigazione e di 

evacuazione 

OG-6 218.088,22 4,53  

Verde e arredo urbano OS-24 1.014.505,42 21,06  

totale 4.818.159,74 100,00  

OVVERO 

� 2° IPOTESI – di essere in possesso dell’attestazione di qualificazione per PROGETTAZIONE E 

COSTRUZIONE di lavori pubblici, in corso di validità, rilasciata da S.O.A., regolarmente autorizzata, che 

documenta il possesso in categorie e classifiche adeguate ai lavori oggetto dell’appalto (come da tabella 

che segue): 

Lavorazione 

Categorie 

D.P.R. 207/2010 

Art. 12, Legge 80/2014 

Importo (Euro) inclusi 

oneri di sicurezza  

non ribassabili 

% 
su BdA 

CLASSIFICA  

SOA POSSEDUTA 

(NB: copertura 

onorari di 

progettazione) 

Edifici civili e industriali OG-1 2.640.637,93 54,80  

Impianti tecnologici OG-11 (S.I.O.S.)   944.928,17 19,61  

Acquedotti, gasdotti, 

oleodotti, opere di 

irrigazione e di 

evacuazione 

OG-6 218.088,22 4,53  



 

 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
 

Provincia di Cagliari 

 
 

                                              Area 6 – Lavori pubblici 
 

 

  
 

CUP F73G12000400002 – CIG 6273813245 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
www.comune.selargius.ca.it - 070/85921  -  fax 070/8592308 - C.F. 80002090928 – P.I. 00542650924 

 
Pag. 3/3 

 

Verde e arredo urbano OS-24 1.014.505,42 21,06  

totale 4.818.159,74 100,00  

 

 

e lo STAFF TECNICO in organico (come risulta dagli appositi Modelli 3-quater e 3-quinquies) è in 

possesso (barrare il riquadro del caso ricorrente) 

� DI TUTTI I REQUISITI    

  ovvero 

� DI PARTE DEI REQUISITI  

previsti dall’art. 263, comma 1, lett. a), b), c) e d) del D.P.R. 207/2010 e l’operatore economico si 

avvale, per il caso di possesso parziale dei requisiti, di un PROGETTISTA QUALIFICATO (come da 

Modello 2 allegato, e seguenti). 

 (I REQUISITI DELLO STAFF TECNICO SONO DICHIARATI negli appositi Modelli 3-quater e 3-quinquies) 

Data ______________________  

IL DICHIARANTE
1
 

_________________________________ 

 

                                                 
1 A pena di esclusione la presente dichiarazione deve essere sottoscritta:  

1) dal legale rappresentante dell’operatore con idoneità individuale;  

2) dal legale rappresentante del Consorzio stabile, del Consorzio tra cooperative di produzione e lavoro e del 

Consorzio tra imprese artigiane e dal legale rappresentante di ciascuna società consorziata indicata quale 

esecutrice dell’appalto nell’apposito Modello 13; 

3) dal legale rappresentante di ciascun operatore raggruppato, se trattasi di Associazione temporanea, 

Consorzio Ordinario, GEIE COSTITUITI O COSTITUENDI; 

4) dal legate rappresentante di ciascuna delle imprese aderenti al CONTRATTO DI RETE, che partecipa alla gara. 

 

 


